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#valikained
Eelmisel nädalal võtsid koolimaja üle mitmed põnevad kursused - oli

jaanuarikuu valikainete nädal. Pakkusime välja 15 valikainet, millest 13

avanes. Kokku tehti 231 registreeringut. Kõige kiiremini läksid täis

jõusaalitreeningu teooria ja metoodika, arhitektuurilaager ja

teleproduktsioon.

#tunniplaan

Sel nädalal jätkame sama tunniplaaniga, millega läksime vaheajale ehk

siis tunniplaani programmis "tunniplaan 2023 I semester november". 

#külalisloeng

Linnade projekti raames toimus G3 lennul mentortunni ajal visuaalse

disainmõtlemise koolitus. Ekspertgruppides on noored tegelenud

elamisväärse linnaruumi teemadega. Nüüd  on aeg visualiseerida oma

ideed ja kogutud teadmised Maria Kiisküla juhendamisel ühtseks

tervikuks. 

Head jätkuvad uut ja 

tere tulemast tagasi, armas koolipere!

#vabatahtliktöö
Uus aasta annab võimaluse täpsustada teemasid, mis on vabatahtliku töö

ja varjutamisega seotud. Selleks, et saaksid enda vabatahtliku tegevuse

arvestatud kindlasti ka küpsuseksami raames, on ettevõtlusvaldkonna

eestvedaja Krista Savitsch koostanud meeldetuleks sind abistavad

punktid.
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#kultuuriprojekt 

Sel kolmapäeval, 17. jaanuaril toimub G2 lennul modernismiajastu

projektipäev. Külla tuleb Hardi Volmer ja päeva vältel rändavad noored

20. sajandi alguse radadel. Sedakorda on loominguliseks

meeskonnatööks paariminutiliste tummfilmide valmimine 20. sajandi

alguse olulistel teemadel ning maailmaesiettekanded G2 lennule ja

mentoritele.    

#koolijuht

Koolijuht Grete-Stina võeti vastu haridusjuhtide praktikaprogrammi V

lendu. Programmi jooksul sooritab ta praktika ettevõttes Wise ning

seetõttu viibib eemal oma põhitööst koolis perioodil 8. jaanuar – 18. märts

2024. Eemaloleku ajal on koolijuhi ülesannetes kohusetäitjaks õppejuht

Jüri Käosaar.  

Soovime Grete-Stinale õpiindu ja inspireerivat teekonda!

#g3

20. jaanuar on G3 lennu abiturientidel riigieksamitele ja rahvusvahelistele

võõrkeeleeksamitele regustreerumise tähtaeg. Rohkem infot Stuudiumis. 

#ekvaatoriball 

Neljapäeval, 18. jaanuaril tähistab koolipere G2 lennu poole

gümnaasiumitee läbimist ehk ekvaatorit – keerutame jalga, maitseme

head-paremat, mängime mänge, jäädvustame kauneid hetki ning

kroonime kuninga ja kuninganna. G2 õpilastele antakse vandega üle

kauaoodatud koolisõrmused.  

 

Pileteid jagatakse sel nädalal tundides mentorgruppide kaupa. Kohapealt

saab koolipere elavas järjekorras osta sularahas piiratud arv pileteid (ainult

koolipere liikmed!). Uksed sündmusele avanevad kell 18.30. 

NB! Külastajad lastakse sisse ainult balli- ja õpilaspileti ettenäitamisel.
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#spordiöö  

⚡ Spordiöö⚡ on tagasi! Sel aastal toimub Spordiöö 10. veebruaril algusega

kell 17.00 Tabasalu Kooli võimlas. Mõõtu saab võtta võrkpallis, korvpallis ja

individuaalses viskevõistluses. 5-6-liikmelise meeskonna registreerimise

tähtaeg on 1. veebruar 2024. 

   

Registreerimine SIIN ja Facebooki event SIIN. 
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MUU

#varjutamine

Tartu Ülikooli tudengivarju projekti algab 29. jaanuaril. Tudengivarju

projekti käigus veedavad tudeng ja tema erialast huvitatud õpilane või

üliõpilane koos ühe päeva, et tulevane sisseastuja saaks ettekujutuse selle

eriala õppetööst ja tudengielust Tartu Ülikoolis.
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#majandusvõistlus

TalTechi majandusvõistlus toimub taas 20. jaanuaril.  Kümnel paremal,

kes on saanud vähemalt 60% maksimaalsest punktisummast, on

võimalus asuda õppima Tallinna Tehnikaülikooli väljaspool tavapärast

vastuvõtukonkurssi.
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https://tbg.edu.ee/meist/toitlustus/
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/17754577
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/17233946
https://forms.gle/7XsUnDURSK1eYBBb7
https://www.facebook.com/events/7113762295341731?ti=ls
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/17700100
https://ut.ee/et/sisu/tudengivarju-projekt
https://taltech.ee/olumpiaadikool/olumpiaadid-ja-voistlused/taltechi-majandusvoistlus-gumnasistidele

